
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 25 marca 2015 r.

 w sprawie przekształcenia Sportowej Szkoły Podstawowej w Szkołę Podstawową Mistrzostwa 
Sportowego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art.5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a, art. 59 ust. 1 w związku 
z art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 
2012 r. w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół 
sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. z 2012 r., poz. 1129), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii KO.I.542.9.1.2014.AKL z dnia 30 grudnia 2014 r. Lubuskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2015 r. przekształca się Sportową Szkołę Podstawową o strukturze 
organizacyjnej klas IV – VI, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Sportowych w Gorzowie Wlkp. z siedzibą 
przy ulicy Stanisławskiego 2, w Szkołę Podstawową Mistrzostwa Sportowego o strukturze organizacyjnej 
klas IV – VI. 

§ 2. Uczniom Sportowej Szkoły Podstawowej zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole 
Podstawowej Mistrzostwa Sportowego. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt przekształcenia Sportowej Szkoły Podstawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: GFVOL-ATNWO-GWAQC-XAWFV-USZIT. Podpisany Strona 1




